
ADJUDICACIÓN

Nombres Apellido Paterno Apellido Materno Puntaje Tipología proyecto Superficie Total

Raimundo José
Ana Isabel
Lumie Guillermo
Martín Javier
Edwin
Joaquín
Lilian Dora
Carlos
Jorge Armando
Valericio Alejandro
Alvaro Nilso
Ignacio Simón
Paola
Manuel
Ángel
Ricardo Andres
Viviana Andrea
Bernardo
Ramón
Elvira  Jesús
Pablo Enrique
Lucía de las Mercedes
Lorena del Carmen
Pamela Constanza
Francisca Ignacia
Michael Harold
Marianela del Pilar
María del Carmen
Cristian Alonso
Jaime Antonio
Sergio Luis
Norma del Carmen
Pablo
Jaime

Tagle
Zúñiga
Zúñiga
Acevedo
Holvoet
Sepúlveda
Gutierrez
Rioseco
Inostroza
Moreno
González
Díaz
Vega
Tejeda
Chomali
Córdova
Seguel
Miranda
Henríquez
Roa
Guerrero
Canales
Sepúlveda
Gordillo
Lagos
Biggs
Monsalve
Icaza
Chamorro
Cabezas
Ramos
Cartajena
Santibañez
Contesse

Concha
Sanzana
García-Huidobro
Pedreros
Tapia
Astudillo
Martínez
Oyarce
Díaz
Ramírez
Cornejp
Cárcamo
Leon
Fuentealba
Sugbi
Maltez
Segura
Lara
Martínez
Gajardo
Castro
Bravo
Martínez
Sandoval
Cepeda
Jimeno
Cabrera
Noguera
Godoy
Torres
Moya
Barros
Soto
González

56
50
48
47
47
45
38
38
36
36
35
35
34
34
33
32
31
31
30
30
29
29
28
28
28
28
25
24
24
20
18
17
15
14

Otros interesados
Otros interesados
Otros interesados
Otros interesados
Otros interesados
Otros interesados
Individual
Colectivo
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Otros interesados
Colectivo
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Otros interesados
Individual
Individual
Individual
Individual
Otros interesados
Individual
Individual
Otros interesados
Individual
Otros interesados
Otros interesados

94,8
45,6

94
34

10,7
1,4
1,5

38,1
1,4
1,4
0,5
16
3,5

3
50

18,2
1

21,1
1

3,7
10
2,6
67

1
4,5

4
5

29,4
3,4
12

11,7
12,3

42
42

Región del
Maule



Región del
Maule
NO ADJUDICADAS Y POSTERGADAS

Nombres Apellido Paterno Apellido Materno Tipología proyecto Estado

Pablo
Daniela
Raimundo Anibal
Hayrton Andres
Felipe
Maria Del Pilar
Werner Alberto
Carlos German
Mabel

Cruz
De Pablo
León
Sena
Jimenez
Aylwin
Balladares
Garces
Frau

Johnson
Mendoza
Romero
Lara
Roa
Ostale
Apablaza
Letelier
Madrid

Otros interesados
Individual
Otros interesados
Colectivo
Otros interesados
Otros interesados
Individual
Individual
Otros interesados

No adjudicada
No adjudicada
No adjudicada
No adjudicada
Postergada
Postergada
Postergada
Postergada
Postergada


