Región del **Maule** ADJUDICACIÓN







Nombres	Apellido Paterno	Apellido Materno	Puntaje	Tipología proyecto	Superficie Total
Raimundo José	Tagle	Concha	56	Otros interesados	94,8
Ana Isabel	Zúñiga	Sanzana	50	Otros interesados	45,6
Lumie Guillermo	Zúñiga	García-Huidobro	48	Otros interesados	94
Martín Javier	Acevedo	Pedreros	47	Otros interesados	34
Edwin	Holvoet	Tapia	47	Otros interesados	10,7
Joaquín	Sepúlveda	Astudillo	45	Otros interesados	1,4
Lilian Dora	Gutierrez	Martínez	38	Individual	1,5
Carlos	Rioseco	Oyarce	38	Colectivo	38,1
Jorge Armando	Inostroza	Díaz	36	Individual	1,4
Valericio Alejandro	Moreno	Ramírez	36	Individual	1,4
Alvaro Nilso	González	Cornejp	35	Individual	0,5
Ignacio Simón	Díaz	Cárcamo	35	Individual	16
Paola	Vega	Leon	34	Individual	3,5
Manuel	Tejeda	Fuentealba	34	Individual	3
Ángel	Chomali	Sugbi	33	Otros interesados	50
Ricardo Andres	Córdova	Maltez	32	Colectivo	18,2
Viviana Andrea	Seguel	Segura	31	Individual	1
Bernardo	Miranda	Lara	31	Individual	21,1
Ramón	Henríquez	Martínez	30	Individual	1
Elvira Jesús	Roa	Gajardo	30	Individual	3,7
Pablo Enrique	Guerrero	Castro	29	Individual	10
Lucía de las Mercedes	Canales	Bravo	29	Individual	2,6
Lorena del Carmen	Sepúlveda	Martínez	28	Otros interesados	67
Pamela Constanza	Gordillo	Sandoval	28	Individual	1
Francisca Ignacia	Lagos	Cepeda	28	Individual	4,5
Michael Harold	Biggs	Jimeno	28	Individual	4
Marianela del Pilar	Monsalve	Cabrera	25	Individual	5
María del Carmen	Icaza	Noguera	24	Otros interesados	29,4
Cristian Alonso	Chamorro	Godoy	24	Individual	3,4
Jaime Antonio	Cabezas	Torres	20	Individual	12
Sergio Luis	Ramos	Moya	18	Otros interesados	11,7
Norma del Carmen	Cartajena	Barros	17	Individual	12,3
Pablo	Santibañez	Soto	15	Otros interesados	42
Jaime	Contesse	González	14	Otros interesados	42

Región del **Maule**NO ADJUDICADAS Y POSTERGADAS







Nombres	Apellido Paterno	Apellido Materno	Tipología proyecto	Estado
Pablo	Cruz	Johnson	Otros interesados	No adjudicada
Daniela	De Pablo	Mendoza	Individual	No adjudicada
Raimundo Anibal	León	Romero	Otros interesados	No adjudicada
Hayrton Andres	Sena	Lara	Colectivo	No adjudicada
Felipe	Jimenez	Roa	Otros interesados	Postergada
Maria Del Pilar	Aylwin	Ostale	Otros interesados	Postergada
Werner Alberto	Balladares	Apablaza	Individual	Postergada
Carlos German	Garces	Letelier	Individual	Postergada
Mabel	Frau	Madrid	Otros interesados	Postergada